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Уважаемые клиенты! Просим обновить свои контактные данные. Узнать больше

17.00€



21.00€



25.00€



29.00€



34.00€



99.00€



8.00€
В цену входит 1 смотровое место из 5 возможных


13.00€
В цену входит 2 смотровых места из 5 возможных


25.00€
В цену входит 3 смотровых места из 5-ти возможных и тематические пакеты. Тематический пакет “Каналы 18+” входит в цену, но активируется по запросу клиента.


Телефон по выбору
0.00€
Без абонентной платы. Минимальный счёт 1.99 евро. При наличии любой услуги STV плата за базовое подключение в данном пакете (5.99 евро/месяц) не начисляется.


1.99€
Разговоры в любую сеть. При подлючении к пакету телефонии без услуги интернета берётся плата за базовое подключение в размере 5,99 евро/месяц


3.59€
Разговоры в любую сеть. При подлючении к пакету телефонии без услуги интернета берётся плата за базовое подключение в размере 5,99 евро/месяц


6.79€
Разговоры в любую сеть. При подлючении к пакету телефонии без услуги интернета берётся плата за базовое подключение в размере 5,99 евро/месяц


€



2,00€



3,00€



2,50€



3,00€



2,50€



1,50€



2,00€



1,50€



2,00€



5,00€
 Тематический пакет "Каналы 18+" входит в цену пакета "Свыше 180 каналов" , но активируется только по запросу клиента


3,00€
 детские каналы семейства Disney


13,00€
 GO3 пакет из фильмовых и спортивных каналов. 


8,00€
 GO3 FILM: пакет фильмовых каналов


10,00€
 GO3 SPORT: спортивный пакет



Составьте желаемый пакет:
Возможно по вашему адресу:
,  Изменить |  Убрать адрес

Интернет 24€
Смотреть
Скорость 20/20 Мбит/сСмотреть
Скорость 50/50 Мбит/сСмотреть
Скорость 100/100 Мбит/сСмотреть
Скорость 250/250 Мбит/сСмотреть
Скорость 500/500 Мбит/сСмотреть
Скорость 1 Гбит/сСмотреть

ТB 20€
Смотреть
Свыше 40 каналовСмотреть
Свыше 70 каналовСмотреть
Свыше 180 каналовСмотреть

Телефон 2€
Смотреть
Без абонентной платыСмотреть
60 Минут бесплатноСмотреть
120 Минут бесплатноСмотреть
240 Минут бесплатноСмотреть

Через 6 месяцев скорость ещё выше  Смотреть
STVAirИнтернет по воздуху - скоростной Интернет там, куда проводам не дотянуться. Запросить предложение
Подключение через ASVУзнать больше


24€
Цена по кампании

или выберитеготовое решение 
Скорость 50/50 Мбит/с +
Свыше 70 каналов
роутер 0 € (об.цена 4€)Смотреть34.00€38.00€Выберите готовое решение и экономьте 3€ в месяцБолее чем  на 40 каналов больше и всего на 1€ дорожеИнтернет в 2 раза быстрее и всего на  1€ дорожеИнтернет более чем в 2 раза быстрее и всего на 1€ дороже
34.00€
Скорость Интернета 50/50 Мбит/с. Свыше 70 телеканалов. Wi-Fi-роутер с удаленной поддержкой от STV.


Скорость 100/100 Мбит/с +
Свыше 70 каналов
роутер 0 € (об.цена 4€)Смотреть38.00€42.00€Выберите готовое решение и экономьте 3€ в месяцБолее чем  на 40 каналов больше и всего на 1€ дорожеИнтернет в 2 раза быстрее и всего на  1€ дорожеИнтернет более чем в 2 раза быстрее и всего на 1€ дороже
38.00€
Скорость Интернета 100/100 Мбит/с. Свыше 70 телеканалов. Wi-Fi-роутер с удаленной поддержкой от STV.




 ТВ пакеты (0)



Выберите сначала основные услуги. Дополнительные услуги выбираются позже!
Далее ВсегоВ месяц0€ 


Фильмовые каналы
Смотреть
Музыкальные каналы
Смотреть
Спортивные каналы
Смотреть
Детские каналы
Смотреть

Мировые каналы
Смотреть
Каналы новостей
Смотреть
Славянские каналы
Смотреть
Каналы о стиле жизни
Смотреть

Каналы 18+
Смотреть
Детские каналы Дисней
Смотреть
GO3 фильмовые и спортивные каналы
Смотреть
GO3 фильмовые каналы
Смотреть

GO3 спортивные каналы
Смотреть






STV - всегда выгодные цены
Интернет
Удобные пакеты для каждого дома - от простого решения до суперскоростей в 1 Гбит/с!
ТB
Свыше 200 каналов, среди которых и тематические пакеты. 

Телефон
Основной пакет телефонии вместе с телевидением и Интернетом - бесплатно! Возможность выбора недорогого пакета!
Охрана
С услугой охраны STV дом всегда под присмотром! Всё необходимое - от оборудования до услуги.

STVAir
 STVAir - услуга, которая обеспечивает беспроводной доступ к Интернету по радиоканалу. 
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Профилактические работы на iTV-платформе01.04.2024
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Телеканал "FILMZONE PLUSS" изменил логотип01.04.2024


Технические работы и уведомления
	14.03
	21.03.2024 и 22.03.2024 в связи с запланированными работами в Нарве возможны прерывания услуг STV.
	11.03
	14.03.2024 в связи с запланированными работами в Таллинне возможны прерывания услуг STV.
	09.02
	16.02.2024 в связи с запланированными работами в Южной Эстонии возможны прерывания услуг STV.
	30.01
	07.02.2024 в связи с запланированными работами в Пярну возможны прерывания услуг STV.
	30.01
	02.02.2024 в связи с запланированными работами в Южной Эстонии возможны прерывания услуг STV.














688 0000kontakt@stv.eeПомощьКонтакты

FacebookВакансииУсловия обработки персональных данных




Информируем Вас, что мы используем файлы cookies для улучшения нашего сайта. Нажав «Принять» Вы даете разрешение использовать файлы cookies на нашем сайте.Принять
fullform
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